
1 

 

КДК ОО «РСФ ФУТБОЛА ПРИМОРСКОГО КРАЯ» 

690078, г. Владивосток, ул. Комсомольская д. 3 

 

г. Владивосток 27 марта 2024 год 

 Дело № 2/2024 

 

РЕШЕНИЕ 

(Резолютивная часть) 

 

Контольно-дисциплинарный комитет в составе председательствующего Ларионова Д.В., 

членов, Александрова С.Б, Кулемесина Е.Н., рассмотрев протокол № 53 от 09.03.2023г. мачта 

Чемпионата Приморского края по мини-футболу 2023-2024 между командами «Галант» г. 

Владивосток и «ММК» г. Владивосток, рапорт главного судьи матча Сергеева Артема Юрьевича, 

видеоматериалы игры, выслушав пояснения представителей команды «ММК», 

Руководствуясь Дисциплинарным Регламентом ОО «РСФ ФУТБОЛА ПРИМОРСКОГО 

КРАЯ», 

РЕШИЛ: 

1. Назначенную желтую карточку игроку команды «Галант» г. Владивосток Щерба 

Данил (№6) отменить, назначить наказание в виде красной карточки с дисквалификацией на 4 

матча в рамках Чемпионата Приморского края по мини-футболу 2023-2024. Срок 

дисквалификации начинает действовать с момента вынесения настоящего решения (п. 3 ст. 15). 

 

2. Администратора команды «ММК» г. Владивосток Лебедева Д.Е. (официальное 

лицо) дисквалифицировать сроком на 6 (шесть) месяцев, с даты вынесения настоящего решения. 

Дисквалификация распространяется на любые другие соревнования по футболу, проводимые на 

территории Приморского края (ст. 16: п. 1 ст. 96). 

 

3. Игрока команды «Галант» г. Владивосток Янзин Петр (№5) дисквалифицировать 

сроком на 1 (один) год 6 (шесть) месяцев, с даты вынесения настоящего решения. 

Дисквалификация распространяется на любые другие соревнования по футболу, проводимые на 

территории Приморского края (ст. 16; п. 1 ст. 96).  

 

4. Игрока команды «ММК» г. Владивосток Глушаев Павел (№12) дисквалифицировать 

сроком на 1 (один) год 6 (шесть) месяцев, с даты вынесения настоящего решения. 

Дисквалификация распространяется на любые другие соревнования по футболу, проводимые на 

территории Приморского края (ст.16; п. 1 ст. 96). 

 

Решение может быть обжаловано в Юрисдикционный орган ДФС в течение 7 (семи) 

календарных дней с момента получения указанного решения. 




